
UCHWAŁA NR 78//XVI/20 
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA 

z dnia 3 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Brzeźnica w 2020 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, poz.1309, poz. 1571, poz. 1696, poz.1815) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 237, art. 239, art. 242, art. 243, art. 244, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 869; z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz.1649) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy w 2020 r. zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy w 2020 r. zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych gminy w 2020 r. zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Budżet po zmianach: 

1) dochody budżetu w łącznej kwocie – 22 153 069,72 zł, z czego dochody bieżące – 22 153 069,72 zł; 

2) wydatki budżetu w łącznej kwocie – 21 788 158,60 zł, z czego: 

a) wydatki obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę – 19 684 570,60 zł, 

b) wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę – 2 103 588,00 zł, w tym wydatki na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie –  2 103 588,00 zł; 

3) rozchody budżetu w łącznej kwocie –  364 911,12 zł; 

4) dochody związane z realizacją zadań zleconych – 5 851 132,00 zł; 

5) wydatki związane z realizacją zadań zleconych – 5 851 132,00 zł. 

§ 5. Ustala się nadwyżkę budżetową w kwocie 364 911,12 zł która zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej 
zaciągniętych kredytów. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Sterczewska 

Id: A3B2263A-3F92-4436-9519-C95538353403. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 78//XVI/20 

Rady Gminy Nowa Brzeźnica 

z dnia 3 marca 2020 r. 

Plan dochodów na 2020 rok - zmiany 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 8 296 233,12 0,00 300 000,00 8 596 233,12 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 695 051,12 0,00 300 000,00 995 051,12 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 695 051,12 0,00 300 000,00 995 051,12 
bieżące razem: 21 853 069,72 0,00 300 000,00 22 153 069,72 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 21 853 069,72 0,00 300 000,00 22 153 069,72 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: A3B2263A-3F92-4436-9519-C95538353403. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 78//XVI/20 

Rady Gminy Nowa Brzeźnica 

z dnia 3 marca 2020 r. 

Plan wydatków na 2020 rok - zmiany 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 
g
r
u
p
a 

Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatk
i na 

progra
my 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó
w, o 

których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 

3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwara
ncji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 

Wnies
ienie 

wkład
ów do 
spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 162 850,00 162 850,00 144 850,00 69 675,00 75 175,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożaro
wa po zmianach 462 850,00 162 850,00 144 850,00 69 675,00 75 175,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 162 850,00 162 850,00 144 850,00 69 675,00 75 175,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze 

straże pożarne 
po zmianach 462 850,00 162 850,00 144 850,00 69 675,00 75 175,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00   

6
0
6
0 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 21 488 158,60 19 684 570,60 13 026 014,60 8 885 048,00 4 140 966,60 162 600,00 6 415 956,00 0,00 0,00 80 000,00 1 803 588,00 1 803 588,00 513 900,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 21 788 158,60 19 684 570,60 13 026 014,60 8 885 048,00 4 140 966,60 162 600,00 6 415 956,00 0,00 0,00 80 000,00 2 103 588,00 2 103 588,00 513 900,00 0,00 0,00 

Id: A3B2263A-3F92-4436-9519-C95538353403. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 78//XVI/20 

Rady Gminy Nowa Brzeźnica 

z dnia 3 marca 2020 r. 

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w 2020 roku - zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 75 000,00 0,00 75 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 75 000,00 0,00 75 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 75 000,00 0,00 75 000,00 

   
Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Pieńki Dworszowskie -
dokumentacja 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Budowa sieci wodociągowej w pasie drogi 
stanowiącej własność gminy nr działki 
6164 i cz. działki 6138 obr. Nowa 
Brzeźnica - dokumentacja 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej ul. 
Płaczkowska Gojsc - dokumentacja 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w pasie 
drogi Nr 6304 obręb Nowa Brzeźnica  15 000,00 0,00 15 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 51 300,00 0,00 51 300,00 

 40002  Dostarczanie wody 51 300,00 0,00 51 300,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 51 300,00 0,00 51 300,00 

   Zakup wodomierzy  51 300,00 0,00 51 300,00 
600   Transport i łączność 757 388,00 0,00 757 388,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 757 388,00 0,00 757 388,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 757 388,00 0,00 757 388,00 

   Modernizacja dróg gminnych 320 000,00 0,00 320 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w Dubidzach, 
Nr 109301E, ul. Słoneczna  303 641,00 0,00 303 641,00 

   Przebudowa drogi gminnej w Nowej 
Brzeźnicy, Nr 109360E, ul. Długosza  133 747,00 0,00 133 747,00 

750   Administracja publiczna 197 000,00 0,00 197 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 197 000,00 0,00 197 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 177 000,00 0,00 177 000,00 

   

Dokumentacja projektowa na wymianę 
źródeł ciepła oraz drobnych prac 
termomodernizacyjnych w 4 obiektach 
użyteczności publicznej w Gminie Nowa 
Brzeźnica 

117 000,00 0,00 117 000,00 

   Remont pomieszczeń Urzędu Gminy i 
schodów wejściowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Monitoring budynku Urzędu Gminy 20 000,00 0,00 20 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 300 000,00 300 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 300 000,00 300 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 300 000,00 300 000,00 

   Zakup samochodu strażackiego OSP 
Dubidze 0,00 150 000,00 150 000,00 

Id: A3B2263A-3F92-4436-9519-C95538353403. Podpisany Strona 4



   Zakup samochodu strażackiego OSP 
Prusicko 0,00 150 000,00 150 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 533 900,00 0,00 533 900,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Zakup myjki ciśnieniowej na oczyszczalnię 
w Nowej Brzeźnicy 20 000,00 0,00 20 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 513 900,00 0,00 513 900,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 330 678,33 0,00 330 678,33 

   
Rozbudowa Punktu Selektywnego 
Zbierania Odpadów Komunalnych w 
Gminie Nowa Brzeźnica 

330 678,33 0,00 330 678,33 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 183 221,67 0,00 183 221,67 

   
Rozbudowa Punktu Selektywnego 
Zbierania Odpadów Komunalnych w 
Gminie Nowa Brzeźnica 

183 221,67 0,00 183 221,67 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 144 000,00 0,00 144 000,00 
 92195  Pozostała działalność 144 000,00 0,00 144 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 144 000,00 0,00 144 000,00 

   Zakup urządzeń zabawowych na plac 
zabaw 144 000,00 0,00 144 000,00 

926   Kultura fizyczna 45 000,00 0,00 45 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 45 000,00 0,00 45 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 45 000,00 0,00 45 000,00 

   Zakup urządzeń siłowych na siłownie 
plenerowe 45 000,00 0,00 45 000,00 

Razem 1 803 588,00 300 000,00 2 103 588,00 

Id: A3B2263A-3F92-4436-9519-C95538353403. Podpisany Strona 5




